
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE, příspěvková organizace 

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

  
po
řa

do
vé

 
čí

sl
o

popis standardu (parametru) měrná jednotka
zadavatelem 

požadovaná hodnota 
parametru

zadavatelem 
stanovená 
závažnost 
parametru

uchazečem nabízená 
hodnota parametru

1 vnitřní rozměry ambulantního prostoru - délka mm min 2 980 20

2 vnitřní rozměry ambulantního prostoru - šířka mm min 1 900 20

3 vnitřní rozměry ambulantního prostoru - výška mm min 1 850 20

4 rozměry zadních křídlových dveří - šířka mm min 1 270 20

5
rozměry bočních dveří – celková šířka prostoru při otevřených dveřích 
měřená ve výšce 1600 mm od podlahy mm min 1 000 10

6
rozměry bočních dveří - šířka prostoru při otevřených dveřích ve výšce nohou 
měřená 800 mm nad podlahou po nábytkový modul na přepážce mm min 600 10

takto označené buňky vyplní uchazeč

V ……………………...…………, dne ……………..………….. 201.....
…………………………………..…………………

za dodavatele

Výše uvedené je podmínkou zadavatele a porušení této podmínky bude posuzováno jako nesplnění technických podmínek zadavatele.

Dodavatel tímto prohlašuje, že jím nabízená vozidla  bezvýhradně splňují veškeré výše uvedené minimální (maximální) hodnoty technických  
parametrů stanovené zadavatelem.Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle dodvatele a nebylo učiněno v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje oprávněný zástupce dodavatele svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.

ZZS ZK - Dodávka 18 ks sanitních vozidel typ C 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace

Minimální technické parametry nástavby požadované zadavatelem a technické parametry 
nástavby nabízené uchazečem

Hodnoty označené jako maximální značí požadavek zadavatele, který nesmí být překročen. Uchazeči navrhují hodnoty menší.

Hodnoty označené jako minimální značí požadavek zadavatele, který nesmí být překročen. Uchazeči navrhují hodnoty vyšší.


		2014-10-08T12:39:37+0200
	zákon 137/2006 Sb




